
Uchwała  Nr 91/279/20 
Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 15 października 2020r. 
 
w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  Szpitala Powiatowego im E. Biernackiego  
w Opocznie. 
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r.  poz. 920)  uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Powierza się pełnienie obowiązków Dyrektora Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej  Szpitala Powiatowego im E. Biernackiego w Opocznie 
Pani Dagmarze Junknikiel-Rosiak pełniącej funkcję Zastępcy Dyrektora SP ZOZ 
Szpitala Powiatowego w Opocznie na okres od dnia 15.10.2020 r. od godz.14.00 do 
czasu zatrudnienia nowego dyrektora SP ZOZ Szpitala Powiatowego  
im. E Biernackiego w Opocznie. 
 
  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście  Opoczyńskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Przewodniczący Zarządu Powiatu   - Marcin Baranowski          
 
Wicestarosta                                     - Maria Barbara Chomicz    
 
Członek Zarządu Powiatu               -   Michał Białek              
 
Członek Zarządu Powiatu                -  Michał Konecki           
 
Członek Zarządu Powiatu                 - Andrzej Urbańczyk      
 
 


